◆ 日 時 ： 平成27年6月11日(木)  19:00～
◆ 場 所 ： 秋田キャッスルホテル 4階「弥生」の間

秋田市中通1-3-5 TEL 018-834-1141

排尿障害フォーラム in 秋田 ご案内

製品紹介 19:00~19:10
【 ユリーフ錠 最新の話題 】

キッセイ薬品工業(株) 仙台支店

一般講演 19:10~19:25

座長：秋田大学大学院 医学系研究科 腎泌尿器科学講座 准教授 土谷 順彦先生

特別講演 19:25~20:25

座長：秋田大学大学院 医学系研究科 腎泌尿器科学講座 教授 羽渕 友則先生

排尿障害治療薬の選択
～前立腺肥大症・過活動膀胱～

東北大学大学院 医学系研究科 外科病態学講座泌尿器科学分野

講師 海法 康裕 先生

＊日本医師会生涯教育講座 カリキュラムコード65:｢排尿障害｣ 67:｢多尿」

各0.5単位(合計1単位)に申請予定です

＊本会終了後、情報交換会を準備しております

主催:キッセイ薬品工業株式会社

ユリーフ錠単剤とアボルブ併用の臨床効果について

市立秋田総合病院 副院長 松尾 重樹 先生

謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて講演会を開催する運びとなりました。ご多用中につき大変恐
縮でございますが、お運び頂きます様、何卒、宜しくお願い申し上げます。 謹白